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Ingen kender fremtiden, men ét er sikkert:  
Jesus kommer snart - og vi vil gøre endnu mere 
for at se mennesker blive frelst og mere end før 
for at hjælpe.
 
I løbet af i år vil vi afholde seks store evangeliske 
kampagner i Tanzania og desuden række ud til 
Kenya, Burundi, Sydsudan, Indien og Nepal.

Hver kampagne koster mange penge, men gen-
nem dem bliver tusinder af mennesker frelst, så 
det er absolut værdifuldt at afholde dem. 

Men vi kan ikke gøre det alene; vi har brug for din 
støtte. Og vi vil derfor spørge dig, om du vil lade 
Gud bruge dig som et led i Hans løsning og svar 
på vores store behov? 

Vi opfordrer dig til at blive årsagen til stor glæde i 
Himlen. Sammen kan vi gøre det!
 
”Sådan er det også i Himlen, hvor Guds engle 
jubler, hver gang en synder vender om til Gud.” 
(Luk 15,10).

Året for mere

To piger fra New Life School.

Dr. Egon og Biskop Peter med skødet på Sokon One-skolen.

Vores tidligere elev Neema har siden taget en universitets-
uddannelse og hjælper i dag andre kvinder.
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Børn med en baggrund, som ikke kan beskrives,  
og som intet håb havde, har ikke blot modtaget en 
kvalificeret og god uddannelse, men er også blevet 
født på ny og kommet til tro på Jesus og lever nu et 
liv i ære og respekt.
 
For nogle få år siden købte vi en nedkørt skole  
ved navn Sokon One. Den ligger i et meget fattigt 
område med mange muslimer i centrum af Arusha. 
 
Ved Guds nåde har denne investering betalt sig, og  
vi har påbegyndt et renoveringsarbejde for at få byg-
ningerne opdateret, så vi kan undervise og hjælpe en 
masse børn børn. Børn ligesom Neema og Helena.

To liv, der blev forvandlet
Neemas far døde, før hun fyldte tre år. Neema sad i 
sin mors skød, da onde mænd en aften kom ind i det 
lille rum, hvor de opholdt sig, og med en stor mache-
te dræbte hendes mor ved at kløve hendes hoved.
 
Neema var meget traumatiseret, da hun kom til os, 
men i dag har hun afsluttet en uddannelse med en 
bachelorgrad i socialt arbejde og giver hjælp og håb 
til kvinder med store behov.
 

Helena var 10 år gammel, da hun blev solgt som kone 
til en masaimand, der havde fire andre koner. Men 
nogle familiemedlemmer “kidnappede” Helena og 
bad os om at hjælpe hende. 

I dag er Helena en voksen og intelligent kvinde,  
mor og præstehustru. Sammen tjener de Gud  
blandt masaistammen.

NEW LIFE SCHOOLS  
– SOKON ONE
 

Igennem vores skoler er hundreder af børns liv,  
hvis ikke tusinder, blevet forvandlet til det bedre.

Sådan kan du hjælpe vores 
børn til en bedre fremtid
Som fadder er du med til at  
løfte et barn i Tanzania ud af  
fattigdom og håbløshed. 
Læs mere på nlo.dk/bliv-fadder

Helena og hendes familie.
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Mange af børnene på New Life Schools har ikke selv råd til at 
betale for skolegangen. Deres undervisning, uniformer, materialer 
og mad på skolen er betalt af faddere.

En af dem er Amina, der lever med sin mor og lillebror. Hendes 
far forlod dem, da hendes bror blev født og viste sig at være 
handicappet. Familien lever derfor i fattigdom. Aminas mor står 
tidligere op end solen for at vaske andre menneskers beskidte 
tøj, så hun kan forsørge sin familie og også få råd til den  
vigtigste medicin.

Heldigvis er der håb for Amina og hendes familie. Takket være 
hendes sponsor, kan Amina gå i skole og skabe en lysere fremtid 
for sig selv, hendes familie og dem, der følger efter.

 GIV BØRN I TANZANIA 

et håb for  
  fremtiden

Vil du være sponsor for et barn 
og gøre en forskel, der varer ved?
Bliv fadder i New Life Outreach. Skriv til os på info@nlo.dk for 
at høre mere. Du kan læse mere om fadderskaber og New Life 
Schools på nlo.dk/bliv-fadder

Et helt fadderskab koster 300 kr. om måneden.  
Et delt fadderskab koster 150 kr.

På New Life Schools får børn af trængte familier et 
møde med den kristne tro, nærende måltider og 
en skolegang, der kan løfte dem ud af fattigdom. 
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DEN BERØMTE  
MASAI-STAMME

Masaisamfundet er stærkt patriarkalsk af natur,  
hvor ældre masaimænd tager de fleste store  
beslutninger for deres stamme, ofte i fællesskab  
med pensionerede ældste.

For masaifolket, som lever meget traditionelle liv,  
er afslutningen på livet stort set uden en formel  
ceremoni, og den døde bliver ofte efterladt på  
marken til ådselædere. I fortiden var begravelser  
forbeholdt de store høvdinge, fordi masaierne tror,  
at en masaibegravelse er skadelig for jorden.
 
Blandt masaierne måler man en mands rigdom på, 
hvor mange børn og hvor meget kvæg han har. Jo 
mere, jo bedre.
 
Masaifolket er monoteistisk og deres Gud hedder  
Engai (eller Enkai), en Gud, som for det meste er  

velvillig, og som manifesterer sig selv i form af  
forskellige farver.
 
Den traditionelle masaidiæt består af seks grund-
læggende ting: kød, blod, mælk, fedt, honning og 
bark fra træer. Mælken bliver ofte blandet med blod. 
Blodet bliver tappet ved at snitte hul på halsvenen  
på et dyr.
 
Det har været meget vanskeligt at forandre den ne-
gative del af masaikulturen, der som oftest er okkult. 
Men Gud kan!

Kaldet til at plante kirke
Da Pastor Mathayo Laizer var en lille dreng, lagde 
hans mor ham med begge fødder ind i bålet, indtil 
de var forbrændt og ødelagt. Det er et mirakel, at 
Mathayo i dag kan gå på sine uigenkendelige fødder, 
men det kan han.

Masaierne ved deres nye kirkebygning under det store træ.

Gud kaldte Mathayo til at plante kirke blandt masaierne.  
Siden har den voksende kirke gang på gang sprængt sine rammer.
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2025

DEN BERØMTE  
MASAI-STAMME

4. - 11. marts  Seminar og kampagne i Sydsudan

4. - 30. april  Møder i Danmark

13. - 16. maj  Academy of Leadership, Tanzania

20. - 25. maj  Kampagne i Mpemba/Momba, Tanzania

10. - 15. juni  Kampagne i Mlowo/Mbozo, Tanzania

24. - 30. juni  Konference i Finland

1. juli - 6. august Møder og konferencer i USA

KALENDER

 
Efter at Mathayo blev frelst, tilgav han sin mor for 
denne onde handling, også det er et stort mirakel.
 
Ingen troede på Mathayo, men Gud gjorde, og Han 
kaldte ham til at prædike og plante en kirke iblandt 
sin stamme. 
 
Mathayo begyndte sine kirkemøder under et træ for 
at få skygge, men snart blev det for småt. Derfor 
fandt han et større træ, hvor endnu flere mennesker 
blev frelst, indtil også dette træ blev for småt.
 
Mathayo og hans folk byggede derefter en bygning 
af mudder og græs, og nu er også denne bygning  
for lille.
 
Gennem kirken Life United i Shreveport i Louisiana, 
USA, donerede nogen en check på 71.000 kroner, 
så nu er murene rejst til, hvad der bliver den største 
kirke i hele området.

Bliv del af det store mirakel
Hjælp os med at bygge masaikirken
 
• Næste skridt er at lægge taget,  

som koster kr. 92.000.
• Dernæst skal gulvet laves og væggene  

pudses; det koster kr. 81.000.
• Det sidste er at lave vinduer og døre, og det 

vil koste kr. 14.000.
 
For i alt kr. 187.000 – og med din hjælp - kan  
vi færdiggøre bygningen inden for kort tid.

Støt opførelsen af kirken  
blandt masaierne  
på nlo.dk/masaikirke

Pastor Matayo og hans kone, der har plantet kirke  
blandt masaierne.

En mand laver det traditionelle masai-hop i vores kirke.
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Returadresse: New Life Outreach, c/o Pinsekirken Rønne, Sagavej 5, DK-3700 Rønne

NY BOG:

MAMA HANNAH
En livsrejse fyldt med tro, kærlighed  
og taknemlighed.
 
Fra sin enkle barndom på den ”jyske hede” til et liv 
dedikeret til missionens tjeneste tager Hannah Falk  
os med på en rejse fyldt med varme minder og dybe 
refleksioner. Hun deler historien om en familie præget 
af sammenhold og tro, og hvordan kald og kærlighed 
har formet hendes livsvej.
 
Gennem levende og ærlige fortællinger om hverdagsliv, 
barndomsglæder og åndelig vækst inviterer hun os til 
at opdage kraften i en urokkelig tro på Gud.
 
Denne selvbiografi er en hyldest til de små mirakler i  
hverdagen, vigtigheden af taknemlighed og styrken  
i at lade sig lede af Gud – uanset hvor livet fører  
os hen.

Få ’Mama Hannah’ gratis ved at  
tegne et medlemskab (for 200 kr./år).
Besøg nlo.dk/bliv-medlem eller  
skriv til os på info@nlo.dk

Du kan også købe bogen for 200 kr.
(Er du allerede medlem, er prisen 150 kr.)
Bestil dit eksemplar ved at sende en mail  
med dine oplysninger til info@nlo.dk.

HANNAH & EGON FALK
P.O. Box 6073
Arusha
Tanzania 

Mail: dr.egon@nlo.dk
Mail: hannah@nlo.dk

New Life Outreach
Sagavej 5
3700 Rønne
Tlf.: 29 28 71 63

Mail: lema@nlo.dk
Web: www.nlo.dk

Danske Bank
Reg.nr.: 9570
Konto: 1 693 3244

Nordea Bank
Reg. nr.: 0650
Konto: 6448 231 257

KONTAKT MOBILE PAY: 9 4 8 5 5 


